
 
2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 

 
PANSİYON KAYIT İŞLEMLERİ VE EVRAKLARI (PARASIZ YATILI) 

 
 

 
      PANSİYON KAYDI İÇİN GEREKLİ BELGELER: 
 
1. Pansiyon Müracaat Dilekçesi 
2. Veli İzin Muvafakat Belgesi 
3. Evci İzin Belgesi  
4. Pansiyon Öğrenci Veli Sözleşmeleri  
5.Öğrencinin Vukuatlı Nüfus Kayıt Örneği (Kayıtlı bulunduğunuz nüfus müdürlüğünden 
alınacak.) 
6.Sağlık Raporu (Pansiyonda kalmasında sakınca yoktur ibareli tek hekim raporu)  
7. Parasız Yatılı İçin Öğrenci Ailesinin Maddi Durumunu Gösterir Beyanname (EK-1) 
(Bilgiler eksiksiz ve doğru olarak veli tarafından doldurularak imzalanacaktır. ) 
 
 
 

PARASIZ YATILILIK ŞARTLARI: 
- Ailenin bir önceki mali yıla ait yıllık gelir toplamından fert başına düşen net 

miktarın içinde bulunulan mali yılın Merkezi Yönetim Bütçe Kanununun (M) işaretli 
cetvelinde belirtilen MEB Okul Pansiyon ücretinin 5 katını geçmemesi gerekir.  

-  2024 yılı parasız yatılılık için esas alınacak tutar 139.500 (Yüz Otuz Dokuz Bin Beş 
yüzTL’dir.  

 Ailenin 2024 yılındaki yıllık gelirinden aile fertlerine düşen kişi başı yıllık tutar 
139.500TL’nin altında ise öğrenci okulumuzda pansiyon kontenjanı ölçüsünde PARASIZ 
YATILI; eğer ailenin yıllık gelirinden aile fertlerine düşen kişi başı yıllık tutar 
139.500TL’nin üstünde ise öğrenci okulumuzda pansiyon kontenjanı ölçüsünde PARALI 
YATILI kalmaya hak kazanır.  
 
 

ÖNEMLİ AÇIKLAMALAR 
 

 Okul pansiyonlarda paralı veya parasız yatılı olarak kalmak isteyen öğrenciler 
gerekli belgelerin aslını kargo ile gönderecek veya elden teslim edeceklerdir. 

 Pansiyona paralı veya parasız yatılı olarak yerleştirme işlemleri okulumuz kayıt 
kabul komisyonu tarafından; pansiyon kontenjanı, puan üstünlüğü ve Ek-1 
beyannameleri esas alınarak 31 Ağustos 2023Perşembe günü saat: 17:00’ye 
kadar yapılacak değerlendirme sonucunda belirlenecek ve web sayfamızda ilan 
edilecektir. 

 İlköğretim okullarında burslu ve okulumuzda parasız yatılı veya burslu okuyan 
öğrencilerin parasız yatılılığı veya bursluluğu, ortaöğrenimlerini tamamlayıncaya 
kadar devam eder.  

  Parasız yatılılık veya bursluluğun sona ermesi ise "MİLLİ EĞİTİM 
BAKANLIĞINA BAĞLI RESMİ OKULLARDA YATILILIK, 
BURSLULUK, SOSYAL YARDIMLAR VE OKUL PANSİYONLARI 
YÖNETMELİĞİ"17. maddesinde belirtilen hallerde gerçekleşir. 2024 Yılı 
Bursluluk sınavını kazanarak okulumuza kayıt yaptıran öğrencilerin bursları 
okulumuza kayıt yaptırdıkları tarihi izleyen ekim ayı başından itibaren ödenir.  



 Ortaokulu bitiren öğrencilerin bursları, okulumuza devam etmeleri halinde 
kesilmez. Ortaokuldan burslu olarak mezun olan öğrenciler, okulumuza kayıt 
yaptırırken, burslu olduklarını beyan etmeleri üzerine müdürlüğümüzce 
öğrencilerin burs nakli elektronik ortamda gerçekleştirilecektir. Bu öğrencilerin 
bursları, okulumuza kayıt olduktan sonra Ekim ayından itibaren ödenecektir.  

 Bakanlığa bağlı kurumlardan ayrılan, parasız yatılılığa geçen öğrencilerin bursları, 
ayrıldıkları tarihi takip eden aybaşından itibaren kesilir. 

 Parasız yatılı öğrencilere ayrıca burs verilmez. 
 Parasız Yatılılık ve bursluluk sınavına başvuru veya kayıt ve kabul süresinde, 

ihtiyaç duyulduğunda ailenin maddi durumunu gösteren beyanname ve 
eklerindeki bilgiler, okul müdürlüğümüzce ilgili yerlerden araştırılır. Bu 
araştırma sonucuna göre velinin, ailenin maddi durumunu gösteren 
beyannamede (EK-1) belirttiği fert başına düşen yıllık gelir miktarı, içinde 
bulunulan mali yılda belirtilen limitten fazla ise yanlış beyanda bulunan 
öğrenci velisi hakkında yasal işlem yapılmak üzere durum ilgili makamlara 
bildirilir. Bu işlem sonucunda velinin yanlış beyanda bulunduğunun tespiti 
durumunda, öğrencinin başvurusu ile parasız yatılılık veya bursluluk hakkı 
iptal edilir. 

 
 

ÖĞRENCİ AİLESİNİN MADDİ DURUMUNU GÖSTERİR BEYANNAMENİN 
(EK–1 BELGESİNİN) DOLDURULMASI 

 
A-Memur çocukları: 
1 Ocak 2023 ile 31 Aralık 2023 tarihleri arasında bağlı olduğunuz MALİYEDEN 
ALINACAK bir yıllık gelirinizi gösterir belge. 
(Anne-Baba çalışıyorsa her ikisi için ayrı olacaktır) 
 
B-İşçi çocukları: 
1 Ocak 2023 ile 31 Aralık 2023tarihleri arasında bağlı olduğunuz MUHASEBE bürosunca 
onaylanarak alınacak bir yıllık gelirinizi gösterir belge. 
(Anne-Baba çalışıyorsa her ikisi için ayrı ayrı olacaktır.) 
 (Özel sektörde işçi ise bağlı olduğu muhasebeden onay alınacaktır.) 
 
C-Emekli çocukları: 
1 Ocak 2023 ile 31 Aralık 2023 tarihleri arasında MAAŞ ALDIĞINIZ BANKADAN aylar 
itibariyle maaş dökümünüzü gösterir belge. 
(Anne-Baba emekliyse her ikisi için ayrı ayrı olacaktır.) 
 
D-Esnaf çocukları: 
1-Sosyal güvenlik kurumuna kayıtlı olmayıp maaş almadığına dair belge (Anne ve baba için 
ayrı yapılacak) 
2-Serbest meslek sahibi ise; vergi dairesinin adı, adresi ve hesap numarası belirtilen, basit ya 
da gerçek usulde vergiye bağlı olan mükelleflerin bir önceki yıla ait (2023 yılı) gelir vergisi 
matrahını gösteren belge. (Anne-Baba esnafsa her ikisi için ayrı ayrı olacaktır.) 
 
E-Çiftçi çocukları: 
1-Sosyal güvenlik kurumuna kayıtlı olmayıp maaş almadığına dair belge 
(Anne ve baba için ayrı yapılacak) 
2- Tarım Müdürlüğü tarafından ailenin bir yıllık gelir durumunu gösterir belge (2023 Yılı) 
Örnek-1: Kişinin üzerine kayıtlı 10 dönüm arazide üzüm bağı bulunmakta olup 2023 yılı 
yıllık gelir toplamı ...................TL’dir. (Gösterir resmi yazı.) 



Örnek-2: Kişi damızlık havyan yetiştiriciliği yapmakta olup 10 adet inekten yıllık gelir 
toplamı ...................... TL’dir. (Gösterir resmi yazı.) 
 (Anne-Baba çiftçiyse her ikisi için ayrı ayrı olacaktır.) 
 
F-Herhangi bir işi yoksa: 
Anne ve baba için ayrı yapılacak; 
1-Sosyal güvenlik kurumuna kayıtlı olmayıp maaş almadığına dair belge 
2-Maliyeden vergi mükellefi olunmadığına dair belge alınacak 
3-Tarım Müdürlüğünden üzerine kayıtlı herhangi bir arazi bulunmadığına dair belge. 
Yukarıdaki ibareleri taşıyan yazılar alındıktan sonraEk-1 Belgesi veli tarafından tasdik 
edilecektir. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


